TORINO RIUNIONE N. 36 di 07.11.2018

1 MOSCA (PR - CO) - Metri 1600 E. 7.700,00

Terreno BUONO Tempo COPERTO

01 6 | ALL ABOUT BI 2.04.1 1600 | 17.6 2,57 2.737,00 | Cangelosi C. Sc. B. &B. Snc Mirabello P.
02 1| ARROW RUN 2.04.3 1600 | 17.7 | 64,27 1.309,00 | Lagorio Mar. Sig. Panigari Rober Panigara P.L.
03 5 [ ARCHIMEDE GRIF 2.04.4 1600 | 17.8 | 18,22 714,00 | Colletti L. All. 1l Grifone Srl Colletti L.

04 2 | ALONSO 2.05.0 1600 | 18.1 6,36 357,00 | Gubellini P. Sig. Oriano Frances Rizzo C.

05 10 | AVENUE WISE AS 2.05.4 1600 | 18.4 6,01 238,00 [ Guzzinati A. Sig. Tundo Donato Rossi P.

06 4 | APE REGINA 2074 1600 | 19.6 8,72 0,00 | Velotti A. Sc. Regina Horses S Velotti A.

07 8 | ALMA MATER SI 2.09.4 1600 | 20.9 | 38,16 0,00 | Mollo Santo Sig.Ra Osti Leila Cecere T.

RP 3| AD ASTRA ROC 1600 4,67 0,00 | Rocca F. Sc. Sant'eusebio Sn Cecere T.

RP 7| ASSO EK 1600 5,64 0,00 | Farolfi A. Sc. K& C. Sas Baroncini M.
RP 9 | ATTRAZIONE 1600 18,22 0,00 | Smorgon M. Sc. Trotto ltalia S Smorgon M.

Tempi parziali : 30.1 - 32.9-29.8 - 31.3  Quote totali : Vin. 2,57 Piaz. 1,97/4,52/4,55 Acc. 69,31 Trio 1.818,05 Acp 9,34/13,83/167,91

2 BETFLAG TOTALIZZATORE (PR - CO) - Metri 1600 E. 7.700,00

01
02
03
04
05
06
07
08
RP
RP

=~

N W oo ©O

6

ZANELLA

ZEUGMA D'AMORE
ZARDA

ZARZAMORA
ZANZIBAR DI GRANA
ZIG ZACK D'ASTI
ZULLA

ZI Z1 JEANMARIE
ZAMIRA DI CASEI
ZARINA ROSS

1.59.4
1.59.7
2.00.7
2.00.9
2.01.5
2.02.4
2.03.5
2.05.4

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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14.6
14.8
15.4
15.6
15.9
16.5
17.2
18.4

1,28

4,13

7,86
11,97
50,83
57,19
207,9
78,88
15,45
16,94

2.737,00
1.309,00
714,00
357,00
238,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mollo Santo
Farolfi A.
Smorgon M.
Di Stefano F.
Recupero C.
Ferrero F.
De Lorenzo
Lagorio Mar.
Cangelosi C.
Guzzinati A.

Sc. Louisiana Srl
Sc. S.K.C.

Sc. Trotto Italia S
Sig.Ra Bacchi Sara
Sig. Recupero Aless
Sig. Ferrero Franco
Sig. De Lorenzo Sal
Sig. Pinzauti Massi
Sig. Serrau Angelo
Sc. Francesco Rosse

Salacone G.
Baroncini M.
Smoraon M.
Conticelli G.
Violante F.P.
Ferrero F.

De Lorenzo Salv.
Boiino P.
Conticelli G.
Guzzinati A.

Tempi parziali : 28.7 - 33.0 - 29.6 - 28.1 Quote totali : Vin. 1,28 Piaz. 1,07/1,26/1,32 Acc. 3,40 Trio 7,89 Acp 1,54/2,04/3,22

3 SAN PIETROBURGO (PR - CO) - Metri 2060 E. 6.600,00
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VINCENT FERM
VINCENZINA MEC
VENERDI

VICKY GRIF
VISA DI CASEI
VOLA TUR

VINTO

VASTA

2.33.0
2.34.4
2.35.1
2.35.6
2.35.8
2.36.8
2.37.1
2.39.2

2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060

14.3
15.0
15.3
15.5
15.6
16.1
16.3
17.3

2,22
7,74
2,73
16,37
7,64
72,45
51,75
6,08

2.346,00
1.122,00
612,00
306,00
204,00
0,00
0,00
0,00

Farolfi A.
Mollo Santo
Gubellini P.
Loccisano E.
Vessichelli E.
Demuru A.
De Lorenzo
Guzzinati A.

Sig. Guida Edoardo
Sig. Di Fede Giusep
Sc. ALGI.R.

Az.Ag. Santa Rosa
Sig. Manzato Stefan
Sig.Ra Menzio Elisa
Sig. De Lorenzo Sal
Sig. Leocata Carmel

Baroncini M.

Di Fede S. Jr
Rizzo C.
Angeletti M.
Vessichelli E.
Demuru A.

De Lorenzo Salv.
Guzzinati A.

Tempi parziali : 31.1-30.0 - 30.1 - 29.1 - 29.3 Quote totali : Vin. 2,22 Piaz. 1,35/1,82/1,43 Acc. 5,13 Trio 19,86 Acp

4 RUSSIA (PR - CT.CD) - Metri 1600 E. 10.010,00

01 4| URORA 1.56.4 1600 | 12.8 6,42 3.558,10 | Smorgon M. Sc. Immob. La Moret Smoraon M.
02 2 | VELTRO DEL SAURO 1.56.9 1600 | 13.1 5,08 1.701,70 | Farolfi A. Sc. M.A. Di Milani Baroncini M.
03 1| VENERE DEGLI DEI 1.57.7 1600 | 13.6 13,43 928,20 | Racca M. Sc. S.K.C. Baroncini M.
04 6 | TERRA DEL RIO 1.57.7 1600 | 13.6 1,29 464,10 | Mollo Santo Sig.Ra Cavallero Ma Mollo Santo
RP 7 | TATANKA CUP 1600 28,71 0,00 | Cangelosi C. Sc. Cangelosi Canaelosi C.
RP 5| URBEM DEL RIO 1600 1,29 0,00 [ Mollo S.F. Sig.Ra Cavallero Ma Mollo Santo
RP 3| THOR GUAL 1600 15,89 0,00 | Di Stefano F. Sig. Crosetti Luca Conticelli G.
Tempi parziali : 28.1 - 31.0-29.1 - 28.2 Quote totali : Vin. 6,42 Piaz. 2,58/1,76 Acc. 17,22 Trio 90,72 Acp

5 UMA GRIF (GE - RE) - Metri 1600 E. 6.050,00

01 10 | ZIARA DELL'EST 2.01.1 1600 | 15.7 2,75 2.150,50 [ Marchino F. Sig. Marchino Fabio Besana L.

02 1| ZERO IN CONDOTTA 2.02.3 1600 | 16.4 3,69 1.028,50 | Scarton M. Sc. E.V.A.M. Racing Restelli M.
03 3 | ZINGARO MEC 2.02.4 1600 | 16.5 | 11,70 561,00 [ Bonacci C. Sig.Ra Proli Sabrin Lagorio W.
04 5| ZINDER DEI GREPPI 2.02.6 1600 | 16.6 2,73 280,50 | Del Rosso N. Sc. Jeans.C. 14 Soc Biaqgini R.

05 7 | ZARINA PRAV 2.02.7 1600 | 16.7 | 35,70 187,00 [ D'agostino C. Sig. Mangione Giuse Pecoraro A.
06 6 | ZUCCHERO DEL PRI 2.03.8 1600 | 17.4 | 67,28 0,00 | Bechis M. All. Sangone Srl Demuru M.
07 8 | ZENOBIA DEL RONCO |2.05.3 1600 | 18.3 7,70 0,00 | Manzato S. Sig.Ra Quirico Tama Vessichelli E.
RP 9| ZAMPETTA DI GIO' 1600 22,28 0,00 | Di Fede G. Sig.Ra Dellepiane M Raffa P.

RP 2| ZITRONE 1600 29,65 0,00 | Ciraso S. Sc. Trotto Italia S Smorgon M.
RP 4 | ZIDEALE FAS 1600 13,82 0,00 | Femia M. Sig.Ra Panunzio Lau Vessichelli E.

Tempi parziali : 29.3 - 31.4-31.4 -29.0 Quote totali : Vin. 2,75 Piaz. 1,33/1,41/1,75 Acc. 14,66 Trio 20,70 Acp 3,37/3,85/8,13

6 TRADERS - 4A PROVA (PR - IM) - Metri 1620 E. 10.010,00
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PACO RABANNE
SKROCE D'AGHI
SILVERADO LUX
UAGET GRIF
SOLCIO ZL
USHUAIA BI
STRAIGHT FLUSH
TORTUGA
ROSSANO

THE BEST DREAM

2.03.0
2.03.4
2.03.9
2.05.1
2.05.2
2.05.6
2.06.4
2.06.7

1620
1620
1660
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1640

15.9
16.2
14.6
17.2
17.3
17.5
18.0
18.2

383
571
7,00

17,84
5,07

16,77

455,1
8,21

14,44
3,08

3.558,10
1.701,70
928,20
464,10
309,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Monteriso Ant.

Cassani G.
Bossa F.
Gambarota W.
Mollo S.F.
Venturini V.
D'antoni G.L.
Dami R.
Vannucci A.
Mollo Santo

Sig. Gubellini Piet
Sc. Ghiral

Sc. Fast Horse Srl
Az.Ag. Santa Rosa
Sig. Zucchetti Lucc
Sig. Colli Stefano
Sc. Dei Viel Sas
Sig.Ra Krug Christi
Sig. Marchi Luciano
Sig. La lacona Matt

Gubellini P.
Cassani G.
Rizzo C.
Anaeletti M.
Baroncini M.
Bialiardi A.
Demuru P.
Shmidra A.
Cassani G.
Mollo Santo

Tempi parziali : 30.0 - 32.3-29.2-29.3 Quote totali : Vin. 3,83 Piaz. 1,62/1,50/2,19 Acc. 19,50 Trio 87,94 Acp 5,85/5,35/7,56




7 OREL (PR - CT.F) - Metri 1600 E. 4.180,00

o1 5| UNIVERSAL JOYEUSE |157.3 | 1600 | 13.3 | 592 1.485,80 | Cangelosi C. Sig. Serrau Angelo Conticelli G.
02 1| UN NOIR 1573 | 1600 |13.3 | 481 710,60 | Schettino L. Sc. Fast Horse Srl Rizzo C.

03 8 | VINCENNES FONT 1575 | 1600 |13.4 | 148 387,60 | Velotti A. Sc. Regina Horses S Velotti A.

04 2| oLmoO 1580 | 1600 |13.8 | 7,45 193,80 | Guzzinati A. Sc. Pele' Guzzinati A.
05 7 | RUGIADA DEL RIO 1.58.7 | 1600 | 14.2 | 69,00 129,20 | Lagorio W. Sc. Del Castello Sn Guzzinati A.
06 3| TAKE ME HOME 2027 | 1600 | 16.7 | 79,97 0,00 | D'antoni D.A. Sc. Lare Sas Besana L.
RP 6 | UCCIUBURIRU 1600 9,56 0,00 | Di Stefano F. Sig.Ra Bacchi Sara Conticelli G.
RP 4 | UNICA CAF 1600 60,67 0,00 | Pecoraro A. Sig. Mangione Giuse Pecoraro A.
Tempi parziali : 28.2 - 30.6 - 29.1 - 29.4 Quote totali : Vin. 5,92 Piaz. 1,32/1,27/1,08 Acc. 10,97 Trio 78,35 Acp

8 BETFLAG IPPICA VIVA (PR - CT.G) - Metri 1600 E. 3.410,00

o1 6 | TACABANDA FI 159.0 | 1600 |14.4 | 1,65 1.212,10 | Cangelosi C. Sig. Reggiani Grazi Canaelosi C.
02 13 | VELODROME 2.00.7 | 1600 | 15.4 | 16,75 579,70 | Smorgon M. Sc. Immob. La Moret Smoragon M.
03 5 | MADEC 2009 | 1600 |15.6 | 91,73 316,20 | Lagorio Mar. Sig. Donati Fabio Mollo Sante
04 3| RANUNCOLO JET 2.01.0 | 1600 |15.6 | 450 158,10 | Martinelli F. Sc. ALGI.R. Rizzo C.

05 10 | TUONO DI GRANA 2011 | 1600 | 15.7 | 31,07 105,40 | Recupero C. Sig. Recupero Aless Violante E.P.
06 11 | ROHINI 2011 | 1600 |15.7 | 5,62 0,00 | Mollo Santo Sig.Ra Dellepiane M Raffa P.

07 9 | ROMY BLESSED 2.01.2 | 1600 |15.8 | 29,33 0,00 | De Lorenzo Sig. De Lorenzo Sal De Lorenzo Salv.
08 15 | OTTONE ROSAI KYU (2013 | 1600 | 15.8 | 80,26 0,00 | Gambone R. Sig. Gambone Aldo Mollo Sante
09 4| TAPIS 2014 | 1600 |15.9 | 17,30 0,00 | Guzzinati A. Sc. Mary E Roby Sas Guzzinati A.
10 12 | THE BEST LF 2,015 | 1600 |15.9 | 42,49 0,00 | Mollo S.F. Sig. Scrima Giovann Mollo S.F.
11 1| SURYA GRIF 2.01.9 | 1600 |16.2 | 2501 0,00 | Demuru P. Sig. Demuru Daniele Demuru P.
12 8 | PRINCIPE DI MAR 2027 | 1600 | 16.7 | 27,26 0,00 | Loccisano E. Az.Ag. Santa Rosa Angeletti M.
13 14 | SPONGEBOB GRIF 2.07.8 | 1600 |19.9 | 19,59 0,00 | Vessichelli E. | Sig.Ra Panunzio Lau Vessichelli E.
RP 2 | TRIUMPH BALDINI 1600 21,24 0,00 | Bigliardi A. Sig. Sezzi Roberto Bigliardi A.
RC 7| TEMPESTA DI GRANA 1600 0,00 0,00 | N O N Partente | Sig. Recupero Aless Violante F.P.

Tempi parziali : 28.6 - 31.2 - 29.9 - 29.3  Quote totali : Vin. 1,65 Piaz. 1,42/3,57/8,41 Acc. 31,43 Trio 606,22 Acp 14,42/47,11/133,58

Cavalli ritirati (allont.16.11.18):
Cambio di scuderia:
Variazione di peso:
(+ 1 Kog)

Cambi di guida:
Variazione di ferrature:
DEGLI DEI (a)
AMPETTA DI GIO' (e) -
— UCCIUBURIRU (e)

ZL

(e)

RANUNCOLO JET

TERRA DEL RIO
STRAIGHT FLUSH

- VELTRO DEL SAURO
SKROCE D’ AGHI
— RANUNCOLO JET

TEMPESTA DI GRANA
(Cavallero Maria Gabriella)

(+2,5 Kg) - ROSSANO

(a)

(e)
— URORA

(a)

(Martinelli Flavio)
ZAMIRA DI CASEI
(a)

ZIG ZACK D’ASTI

VARIAZIONI AL PROGRAMMA DEL 07.11.2018

(+5 Kg) -

- TERRA DEL RIO

THE BEST DREAM (a)
- TAPIS (a)

TORTUGA

(e)
(p)
- OLMO (a)
- PRINCIPE DI MAR (a)

— VENERDI (a)
— TATANKA CUP

(+0,5 Kg) -

SOLCIO

-~ VENERE
(p) -

— UNIVERSAL JOYEUSE
— ROHINI (e)




